חשש מובנה זה הוא העומד ביסוד הפסיקה שקבע ככלל אין לשחרר
מעורבים בהפצת סם לחלופת מעצר שהרי ככלל ניתן להוסיף ולסחור בסם גם ממקום חלופת המעצר ואולם

לעורר לא מיוחסים מעשים שניתן להמשיך ולבצעם ממקום חלופת המעצר".

נוכח כך הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ו, 28/10/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה